
 

                                                                          
                                                             

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

         Від _______________ 2025року                             № проект 

 

 

Про заміну пам’ятної дошки  
в центральній частині міста Скалат 

 

З метою патріотичного виховання молоді та вшанування пам’яті воїнів 
АТО, Героїв Небесної Сотні, інших учасників бойових дій, беручи до уваги 
зовнішній вигляд пам’ятної дошки загиблих воїнів АТО в центральній частині 
міста Скалат, встановленої у відповідності до рішення виконавчого комітету № 
22 від 11.02.2016 року , керуючись Законом України « Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Скалатської міської ради – 

 

                                          ВИРІШИВ:          
 

1. Замінити пам’ятну дошку загиблих воїнів АТО в центральній частині міста 
Скалат на Меморіальну дошку пам’яті. 
2.Доручити відділу  культури, туризму та охорони культурної спадщини 
Скалатської міської ради розробити напис на Меморіальній дошці пам’яті в 
пам’ять  воїнів АТО, Героїв Небесної Сотні, інших учасників бойових дій,  та 
здійснити відповідні заходи щодо встановлення даної Меморіальної дошки 
пам’яті. 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на _________________. 
 

 

Міський голова                                                             Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 
 


